МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ

Г.ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА

РЕШЕНИЕ

01.10.2012                                            № 472

О внесении изменений

в Решение Городской Думы города

Таганрога от 25.10.2011 №359

«Об утверждении Положения

 «О Комитете по управлению имуществом

г. Таганрога»

Принято

Городской Думой

27.09.2012

 В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь статьей 35 Устава муниципального образования «Город

Таганрог», Городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Положение «О Комитете по управлению имуществом г. Таганрога»,

утвержденное Решением Городской Думы города Таганрога от 25.10.2011 № 359,

следующие изменения:

1.1. В части 5 статьи 1 слова «иными областными законами, указами и

распоряжениями Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области» заменить

словами «областными законами, постановлениями и распоряжениями Правительства

Ростовской области, указами и распоряжениями Губернатора Ростовской области».

1.2. Часть 6 статьи 1 изложить в следующей редакции:

«6. Комитет подотчетен и подконтролен Мэру города Таганрога и заместителю Главы

Администрации города Таганрога по вопросам жилищной политики и муниципальной

собственности, подконтролен Городской Думе города Таганрога.»;

2

1.3. Часть 3 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«3. Председатель Комитета в своей деятельности подчинен и подотчетен Мэру города

Таганрога, курирующему заместителю Главы Администрации города Таганрога по

вопросам жилищной политики и муниципальной собственности. Должностная инструкция

председателя Комитета утверждается Мэром города Таганрога по согласованию с

заместителем Главы Администрации города Таганрога по вопросам жилищной политики и

муниципальной собственности.».

1.4. Пункт 17 части 4 статьи 5 изложить в следующей редакции:

«17) решает иные вопросы в соответствии с федеральным и областным

законодательством, Уставом муниципального образования «Город Таганрог», поручениями

Мэра города Таганрога, заместителя Главы Администрации города Таганрога по вопросам

жилищной политики и муниципальной собственности;».

2. Комитету по управлению имуществом г. Таганрога (Лютов А.П.) обеспечить

регистрацию изменений в Положение «О Комитете по управлению имуществом

г. Таганрога» в Инспекции Федеральной налоговой службы России по г.Таганрогу.

3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Мэру города Таганрога (Прасолов В.А.) обеспечить официальное опубликование

настоящего Решения.

5. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя

Городской Думы города Таганрога Ю.В. Стефанова.

Мэр города Таганрога        В. Прасолов

Председатель Городской Думы

города Таганрога         Ю. Стефанов

Рассылка:

Администрация г. Таганрога

КУИ г.Таганрога

consultantplus://offline/main?base=RLAW186;n=26852;fld=134;dst=100017